
Сакам да пешачам. Тоа е
препорачливо за мојата возраст, но

мора да се внимава пешачките
патеки да бидат заштитени со

столпчиња од паркирање возила,
но и да се засадат високостеблести
дрвја за да бидат под сенка. Јакото

сонце пречи доколку пешачите
преку ден во лето.
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Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


